様式第６号（第６条関係）

　　　年　　　　月　　　　日

宝達志水町長　　様

住　　所

（
ふりがな

）

保護者氏名 ㊞

電話番号 (自宅)

(携帯）

次のとおり、放課後児童クラブ登録内容の変更を申請します。

（
ふりがな

） （
ふりがな

）

　利用期間　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日

（健康福祉課児童係記入）

備 考

受付印

放課後児童クラブ登録内容変更申請書

① ②

変更項目

変更理由

児 童 名

変更前の内容

変 更 日

変更後の内容

平成２８年６月２０日

宝達志水町長　　様

住　　所 宝達志水町●●●

（
ふりがな

ほうだつ　いちろう ）

保護者氏名 宝達　一郎 ㊞

電話番号 (自宅) ●●-●●●●

(携帯） ●●●-●●●●-●●●●

次のとおり、放課後児童クラブ登録内容の変更を申請します。

（ふりがな ほうだつ　たろう ） （ふりがな ）

宝達　太郎

　利用期間　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

通年

長期休業期間

ミニバスケットボールに入部したため。

（健康福祉課児童係記入）

備 考

②

変更項目

変更日

変更後の内容

平成２８年６月３０日

変更前の内容

受付印

放課後児童クラブ登録内容変更申請書

(切替日を記入してください)

変更理由

児 童 名 ①

押印

記入例 １

平成２８年６月２０日

宝達志水町長　　様

住　　所 宝達志水町●●●

（
ふりがな

ほうだつ　いちろう ）

保護者氏名 宝達　一郎 ㊞

電話番号 (自宅) ●●-●●●●

(携帯） ●●●-●●●●-●●●●

次のとおり、放課後児童クラブ登録内容の変更を申請します。

（ふりがな ほうだつ　たろう ） （ふりがな ）

宝達　太郎

　利用期間　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

長期休業期間

長期休業期間（夏休み休会）

夏休み期間中に、児童を監護できるものが在宅のため。

（健康福祉課児童係記入）

受付印

放課後児童クラブ登録内容変更申請書

児 童 名 ① ②

平成２８年６月３０日 (切替日を記入してください)

備 考

変更項目

変更前の内容

変更後の内容

変更理由

変更日

押印

記入例 ２